Portaria nº. 17, de 18 de setembro de 2017

Compõe  Comissão  Examinadora  E
Executiva Para Concurso Público.

OLDERES MARIA PIAZZA SANTIN, Presidente da Câmara de Vereadores de Serafina
Corrêa - RS, no uso de suas atribuições legais,  e considerando a realização de Concurso
Público  destinado  ao  preenchimento  de  vaga  nos  cargos  de  AGENTE  DE  RECEPÇÃO,
PROTOCOLO  E  TELEFONIA,  CONTADOR,  OFICIAL  ADMINISTRATIVO,  OFICIAL
LEGISLATIVO e PROCURADOR, Edital de Abertura nº 1/2017.

NOMEIA, as Bancas, conforme segue:

Banca  Examinadora: UNA  GESTÃO  E  ASSESSORIA  LTDA,  CNPJ  nº
05.540.260/0001-73, registrada no Conselho Regional de Administração sob nº 2948, tendo
como  responsável  técnica  Adm.  ELIANE  BEATRIZ  FERRARI  DALL’OSBEL,  Responsável
Técnica CRA/RS- nº 021468/O.

Banca Executiva: Rogéllio Carlos Fedrigo ocupante do cargo de Vereador, José Carlos
Betinardi ocupante do cargo de Vereador e, Marcos Antônio Marssaro ocupante do cargo de
Vereador.

Integrantes do Controle Interno: Guilherme Migliavacca, matrícula nº 494, servidor do
Poder Executivo.

As Bancas da Câmara Municipal constituídas tomarão todas as providências necessárias
para a fiel execução e julgamento do concurso, respeitando as disposições legais em vigor.

Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, 18 de setembro de 2017.

Olderes Maria Piazza Santin
Presidente da Câmara de Vereadores

Registre-se e publique-se,
Serafina Corrêa, em 18/09/2017.

Ver. Rogéllio Carlos Fedrigo
1º Secretário